10 DH61502132 Trần Thị Ngọc Diễm D15_TP05 36 200,000

11 DH51502357 Nguyễn Văn Trường D15_TH09 35 200,000

12 DH61502366 Hồ Thị Hà D15_TP06 35 200,000

Nhóm 2: Số ngày công tác xã hội tích lũy từ >45 ngày đến 55 ngày

Nhóm 3: Số ngày công tác xã hội tích lũy từ ≥ 35 đến 45 ngày

Tổng cộng nhóm 2 1,800,000

(Mười hai triệu, tám trăm ngàn đồng)

12,800,000

HIỆU TRƯỞNG

PGS, TS. CAO HÀO THI

Tổng cộng nhóm 3 2,400,000

Tổng cộng II 9,800,000

Tổng cộng I và II

Đã ký